Thermo Switch
SNAP-ACTION
THERMOSWITCH
TEMPERATURE
CONTROLLERS
(Liquid Expansion)
液体膨張式無指示温度調節器
SE-021A

形式と性能
外観図
※1：カバー付きをご希望の場合は、ご注文の際に型式の後に COVER と記入して下さい。例.25100-COVER
※2：-HCタイプは1a×1、-HOタイプは1b×1になります。
※3：2点の温度設定値の差は25℃以内です。
液体の膨張を利用してマイクロスイッチを
動作させます。
2連式タイプは2種類の負荷の制御も可能です。 20000
series
251XX－COVER251XX
253XX251XX-HC/-HO
201XX258XX
228XX208XX
○ 25100で温度設定100℃の場合 ……………… 御注文時は：「25100　100℃SET」
○ 25800で温度設定80℃ 90℃の場合 ………… 御注文時は：「25800　80℃ 90℃SET」
御注文時は：「XXX00 SET無し」○ 温度設定は御注文時に指定願います。もし未指示の場合 ……
XXX00タイプの場合80℃に仮設定して出荷致します。
     XXX10タイプの場合50℃に仮設定して出荷致します。
     XXX20タイプの場合40℃に仮設定して出荷致します。
ご注文時の注意事項 !!!
!!!
100MΩ以上（500V DC） 1500V AC 1分間（外管―端子（線）間）
MAX3017
45
13 44±2
(21)
(65)
 0 -0
.3
φ
11
21H R(PT)3/8
40
7 20
(27) (43) φ
9.5
±
0.2
(80) (20)
31
55
21H M16×1.5
ナイロン絶縁付ギボシオス
ナイロン絶縁付
ギボシメス
2個付属致します
251XX-HCタイプは動作時の接点出力は1aタイプ(クローズ)となります
251XX-HOタイプは動作時の接点出力は1bタイプ(オープン)となります
※内部圧力が高い場合はテーパーネジタイプも対応致します
48
18.6
30 30 64±2
φ
11
 0 -0
.3
2-φ4.3
25
(6
0)
16
25.3
67.6±2
(127)
φ
15
.7±
0.2
28H R(PT)1/2
(15)
φ
95
17 16 67.6±2